
Tableau 1
Corrélation de la spécialisation commerciale : le Canada et
ses partenaires commerciaux
Pays partenaire
Australie
Russie
Argentine
Norvège
Finlande
Chili
Afrique du Sud
Islande
Venezuela
Suède
États-Unis
Nouvelle-Zélande
Danemark
Luxembourg
Pérou
Brésil
Pologne
Grèce
Pays-Bas
France
Royaume-Uni
Colombie
Allemagne
Autriche
Irlande
Singapour
Belgique
Espagne
Turquie
Corée
Sri Lanka
Portugal
Mexique
Malaisie
Japon
Philippines -
Thaïlande
Suisse
Inde
Indonésie

ISC eq2004
0,57
0,51
0,44
0,42
0,41
0,40
0,40
0,34
0,31
0,31
0,29
0,29
0,23
0,22
0,17
0,15
0,15
0,14
0,14
0,12
0,11
0,10
0,06
0,06
0,05
0,03
0,01
0,00
-0,04
-0,05
-0,08
-0,12
-0,14
-0,15
-0,15
-0,15
-0,19
-0,20
-0,24
-0,24
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