Tableau 1 Corrélation de la spécialisation commerciale : le Canada et ses partenaires commerciaux

Pays partenaire	ISC en 2004
Australie	0,57
Russie	0,51
Argentine	0,44
Norvège	0,42
Finlande	0,41
Chili	0,40
Afrique du Sud	0,40
Islande	0,34
Venezuela	0,31
Suède	0,31
États-Unis	0,29
Nouvelle-Zélande	0,29
Danemark	0,23
Luxembourg	0,22
Pérou	0,17
Brésil	0,15
Pologne	0,15
Grèce	0,14
Pays-Bas	0,14
France	0,12
Royaume-Uni	0,11
Colombie	0,10
Allemagne	0,06
Autriche	0,06
Irlande	0,05
Singapour	0,03
Belgique	0,01
Espagne	0,00
Turquie	-0,04
Corée	-0,05
Sri Lanka	-0,08
Portugal	-0,12
Mexique	-0,14
Malaisie	-0,15
Japon	-0,15
Philippines -	-0,15
Thaïlande	-0,19
Suisse	-0,20
Inde	-0,24
Indonésie	-0,24

me